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Dzierzgoń, dn. 08.04.2022r. 
TI.271.26.2022 
 

I N F O R M A C J A  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 
Dotyczy:     Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.26.2022 

Nazwa zadania: Rozbudowa kompleksu sportowego przy ulicy Zawadzkiego na potrzeby uczniów i 
mieszkańców Gminy Dzierzgoń w ramach programu Sportowa Polska 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 07.04.2022r., t.j. w 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z 
odpowiedziami na te zapytania: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający, mając na względzie wydatkowanie środków publicznych zmieni technologię 

wykonania nawierzchni poliuretanowej bieżni na nawierzchnię typu Natrysk przepuszczalny na warstwie 

dynamicznej ET?  

Odpowiedź: 

Obowiązuje technologia wykonania nawierzchni zgodna z projektem. Zamawiający nie wyraża zgody na 

zmianę technologii wykonania nawierzchni wg wariantu przedstawionego powyżej.  

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie warstw podbudowy (w przypadku zmiany nawierzchni) zgodnie z poniższym: 

- nawierzchnia poliuretanowa Natrysk gr. 1,3 cm 

- warstwa dynamiczna ET, gr. 3,5 cm 

- warstwa wyrównująca z miału kamiennego 0-4mm, gr. 2 cm 

- warstwa klinująca z kruszywa kamiennego 0 – 31,5 mm, gr. 10 cm 

- warstwa konstrukcyjna z kruszywa kamiennego 31,5 – 63 mm , gr. 20 cm 

- warstwa odsączająca z piasku grubego, gr. 10 cm 

- geowłóknina 

Odpowiedź: 

Uwzględniając odpowiedź udzieloną na pytanie nr 1, Zamawiający nie potwierdza warstw podbudowy wg 
wariantu przedstawionego powyżej. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający, dbając o jakość nawierzchni, będzie wymagał minimalnych parametrów dla 

nawierzchni poliuretanowej określonych powyżej?  

Odpowiedź: 

Uwzględniając odpowiedź udzieloną na pytanie nr 1, Zamawiający nie określa parametrów dla 

nawierzchni poliuretanowej wg wariantu przedstawionego powyżej.  

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia wymagań w zakresie nawierzchni poliuretanowej będzie 

wymagał złożenia wraz z ofertą dokumentów dotyczących nawierzchni określonych powyżej, jako 

przedmiotowe środki dowodowe?  

Odpowiedź: 

Wymagane dokumenty dotyczące nawierzchni bieżni, zostały ujęte w dokumentacji projektowej. 

Dodatkowo Zamawiający wymaga dostarczenia następujących dokumentów: 
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1) Badania na zgodność z normą DIN 18035-6 (bezpieczeństwo ekologiczne - zawartość pierwiastków 

śladowych), 

2) Autoryzacji producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawionej dla wykonawcy na realizowaną 

inwestycje wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię. 

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do 
treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w 
związku z tym pozostawia bez zmian pierwotnie ustalony termin składania ofert tj. do dnia 14 kwietnia 
2022r., do godz. 10.00. 

 

 

            Jolanta Szewczun 

           Burmistrz Dzierzgonia 

  Kierownik Zamawiającego 


